
Чемпионат Кубани-2013

г. Краснодар Бассейн - 25 м
ДС "Динамо"  хронометраж ручной

120-159
1 "Кубань-Мастерс" 122 05:11.50 РР РК
Черткова Мария 1985 Новороссийск "Кубань-Мастерс" 01:12.85 РК
Мекшун Лариса 1970 Славянск-на-Кубани "Кубань-Мастерс"
Шныркова Серафима 1987 Новороссийск "Кубань-Мастерс"
Буркова Мария 1988 Краснодар "Кубань-Мастерс"

240-279
1 "Кубань-Мастерс" 252 06:26.40 РР РК
Русанова Любовь 1954 Краснодар "Кубань-Мастерс" 01:31.65 РК
Порубайко Людмила 1950 Краснодар "Кубань-Мастерс"
Резник Игорь 1958 Краснодар "Кубань-Мастерс"
Миськов Александр 1938 Краснодар "Кубань-Мастерс"

200-239
1 "Кубань-Мастерс" 200 04:54.28 РР РК
Сухоруков Дмитрий 1968 Новороссийск "Кубань-Мастерс" 01:12.74
Бурмистров Евгений 1956 Краснодар "Кубань-Мастерс"
Демьяненко Юрий 1961 Новороссийск "Кубань-Мастерс"
Коротков Сергей 1967 Краснодар "Кубань-Мастерс"

2 "Баттерфляй плюс" 211 04:58.35
Семигановский Александр 1952 Новороссийск "Баттерфляй плюс" 01:19.59
Срабонианц Александр 1966 Ростов-на-Дону "Баттерфляй плюс"
Кондратов Борис 1961 Геленджик "Баттерфляй плюс"
Гончаров Александр 1962 Геленджик "Баттерфляй плюс"

160-199
1 "Кубань-Мастерс" 166 04:49.91 РР РК
Гуляев Игорь 1974 Краснодар "Кубань-Мастерс" 01:13.25
Варданьянц Артур 1971 Краснодар "Кубань-Мастерс"
Душкин Дмитрий 1973 Краснодар "Кубань-Мастерс"
Кузяков Данил 1968 Москва "Кубань-Мастерс"

65-69
1 Огнева Галина 1948 Таганрог 00:49.27
2 Феночко Нелли 1944 Краснодар 01:08.46

60-64
1 Штефан Татьяна 1953 Геленджик "Баттерфляй плюс" 00:41.11
2 Салова Тамара 1951 Сочи "Катран" 00:48.84

РЕЗУЛЬТАТЫ СОРЕВНОВАНИЙ
1-й день - 12.10.2013 (суббота)

50 м вольный стиль, женщины

Эстафетное плавание 4х100 м комбинированная, женщины

Эстафетное плавание 4х100 м комбинированная, смешанная

Эстафетное плавание 4х100 м комбинированная мужчины,

ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МАСТЕРС
СПОРТИВНЫЙ КЛУБ "КУБАНЬ-МАСТЕРС"

по плаванию в категории Мастерс
Х открытый чемпионат Кубани
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Чемпионат Кубани-2013

55-59
1 Русанова Любовь 1954 Краснодар "Кубань-Мастерс" 00:33.74

45-49
1 Пасхальная Наталья 1968 Краснодар 00:45.72

40-44
1 Никулина Екатерина 1971 Пятигорск "Арсенал" 00:30.33
2 Бабаева Татьяна 1969 Владивосток "Мастер ДВ" 00:32.85

35-39
1 Егиазарян Каринэ 1974 Сочи "Баттерфляй плюс" 00:35.17

30-34
1 Маликова Елена 1979 Новочеркасск "Тройка" 00:30.95

25-29
Черткова Мария 1985 Новороссийск "Кубань-Мастерс" GA

75-79
1 Миськов Александр 1938 Краснодар "Кубань-Мастерс" 00:43.53

70-74
1 Гембарский Роман 1941 Новороссийск "Баттерфляй плюс" 00:38.53

65-69
1 Турунцев Дмитрий 1946 Новороссийск "Баттерфляй плюс" 00:34.01
2 Маркин Иван 1946 Таганрог 00:35.50

60-64
1 Леденёв Михаил 1952 Таганрог "Бригантина" 00:34.17
2 Овчаренко Сергей 1951 Краснодар 00:35.84

55-59
1 Жузлов Анатолий 1954 Новороссийск "Баттерфляй плюс" 00:30.84
2 Надточий Игорь 1956 Краснодар "Кубань-Мастерс" 00:34.11

50-54
1 Дубровский Дмитрий 1963 Таганрог "Бригантина" 00:27.07
2 Алексеев Сергей 1961 Ростов-на-Дону "Гаврилыч Мастерс" 00:28.71
3 Терентьев Сергей 1959 Москва "Чёрная каракатица" 00:29.97
4 Гудько Владимир 1959 Северская 00:35.06
5 Аблязин Олег 1959 Армавир "Кубань-Мастерс" 00:36.47
Гончаров Александр 1962 Краснодар "Баттерфляй плюс" DNS

45-49
1 Биховец Сергей 1966 Керчь (Украина) "Таврида-Мастерс" 00:27.19
2 Кузяков Данил 1968 Москва "Кубань-Мастерс" 00:28.07
3 Сухоруков Дмитрий 1968 Новороссийск "Кубань-Мастерс" 00:28.66
4 Горбатков Александр 1965 Керчь (Украина) "Таврида-Мастерс" 00:29.22
5 Александров Леонид 1965 Краснодар "Кубань-Мастерс" 00:29.73
6 Теселкин Андрей 1966 00:34.09

40-44
1 Николаев Роман 1971 Таганрог "Бригантина" 00:27.69
2 Бесклетко Алексей 1972 Ростов-на-Дону "Бригантина" 00:28.50
3 Шароглазов Константин 1972 Тихорецк 00:28.79
4 Душкин Дмитрий 1973 Краснодар "Кубань-Мастерс" 00:29.37
5 Петренко Андрей 1972 Ростов-на-Дону 00:30.40

35-39
1 Романов Роман 1978 Волгоград "Волга" 00:30.22

30-34
1 Шабалин Георгий 1981 Краснодар "Кубань-Мастерс" 00:25.65
2 Бондарь Василий 1983 Краснодар 00:25.92

25-29
1 Гетманенко Алексей 1987 Таганрог "Бригантина" 00:23.54
2 Бирюков Андрей 1988 Краснодар "Кубань-Мастерс" 00:27.23
3 Панасенко Евгений 1987 Волгоград "Волга" 00:28.80

50 м вольный стиль, мужчины
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Чемпионат Кубани-2013

55-59
1 Лукашова Людмила 1955 Москва "Все звёзды" 02:07.33

25-29
1 Воеводина Ксения 1987 Шахты "Бригантина" 01:16.31

55-59
1 Скоба Константин 1956 Новочеркасск "Тройка" 01:19.02
2 Верменников Юрий 1958 Армавир "Кубань-Мастерс" 01:45.60

50-54
1 Каплюк Сергей 1962 Таганрог "Бригантина" 01:10.95
2 Гончаров Александр 1962 Краснодар "Баттерфляй плюс" 01:15.28

35-39
1 Шилов Антон 1978 Невинномысск "Баттерфляй плюс" 01:20.17

60-64
1 Порубайко Людмила 1950 Краснодар "Кубань-Мастерс" 00:46.25

55-59
1 Русанова Любовь 1954 Краснодар "Кубань-Мастерс" 00:41.92
Крупская Ольга 1957 Краснодар ВгН

45-49
1 Сотникова Елена 1968 Краснодар "Кубань-Мастерс" 00:41.45 РК
2 Симонова Елена 1966 Таганрог "Бригантина" 00:42.47
3 Пасхальная Наталья 1968 Краснодар 00:49.51

40-44
1 Бабаева Татьяна 1969 Владивосток "Мастер ДВ" 00:41.03
2 Мекшун Лариса 1970 Славянск-на-Кубани "Кубань-Мастерс" 00:41.97
3 Глущенко Елена 1970 Сочи 00:47.78
Давидович Елена 1973 Керчь (Украина) "Таврида-Мастерс" DNS

25-29
1 Стадник Анастасия 1986 Пятигорск "Арсенал" 00:37.85

80-84
1 Солонцов Юрий 1931 Славянск-на-Кубани 01:38.76

75-79
1 Штефан Борис 1934 Геленджик "Баттерфляй плюс" 01:02.32

60-64
1 Семин Владимир 1952 Гулькевичи 00:40.02

55-59
1 Тимонин Юрий 1957 Керчь (Украина) "Таврида-Мастерс" 00:37.27
2 Жузлов Анатолий 1954 Новороссийск "Баттерфляй плюс" 00:40.39
3 Крючков Сергей 1955 Армавир 00:45.00
4 Целиков Александр 1954 Геленджик "Баттерфляй плюс" 00:51.53

50-54
1 Чикин Владимир 1963 Сочи "Катран" 00:36.34

45-49
1 Амосов Дмитрий 1966 Ахтырский "Баттерфляй плюс" 00:36.69
2 Гайнуллин Тимур 1968 Краснодар "Кубань-Мастерс" 00:39.69
3 Комолкин Андрей 1964 Сочи "Катран" 00:40.23

40-44
1 Петренко Андрей 1972 Ростов-на-Дону 00:38.42

30-34
1 Поляков Анатолий 1980 Ростов-на-Дону "Бригантина" 00:32.85

25-29
1 Поляков Алексей 1985 Воркута "Бригантина" 00:32.69
2 Чертков Данила 1985 Новороссийск "Кубань-Мастерс" 00:43.74

50 м брасс, женщины

50 м брасс, мужчины

100 м на спине, женщины

100 м на спине, мужчины
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Чемпионат Кубани-2013

50-54
1 Дубровский Дмитрий 1963 Таганрог "Бригантина" 01:11.40
2 Кондратов Борис 1961 Геленджик "Баттерфляй плюс" 01:13.99
3 Остапенко Александр 1960 Керчь (Украина) "Таврида-Мастерс" 01:35.03

45-49
1 Срабонианц Александр 1966 Ростов-на-Дону "Баттерфляй плюс" 01:12.58

55-59
1 Лукашова Людмила 1955 Москва "Все звёзды" 01:59.18

45-49
1 Шагаева Татьяна 1968 Краснодар "Кубань-Мастерс" 01:26.73 РК

40-44
1 Никулина Екатерина 1971 Пятигорск "Арсенал" 01:14.54

30-34
1 Савичева Анастасия 1983 Краснодар "Кубань-Мастерс" 01:32.55

25-29
1 Стадник Анастасия 1986 Пятигорск "Арсенал" 01:11.86
2 Никулина Анна 1984 Геленджик ДКС 01:34.79

70-74
1 Гембарский Роман 1941 Новороссийск "Баттерфляй плюс" 01:55.83

65-69
1 Турунцев Дмитрий 1946 Новороссийск "Баттерфляй плюс" 01:37.81

60-64
1 Семигановский Александр 1952 Новороссийск "Баттерфляй плюс" 01:24.63 РК

55-59
1 Бурмистров Евгений 1956 Краснодар "Кубань-Мастерс" 01:22.90
2 Тимонин Юрий 1957 Керчь (Украина) "Таврида-Мастерс" 01:25.21

50-54
1 Демьяненко Юрий 1961 Новороссийск "Кубань-Мастерс" 01:10.78
2 Сороков Виталий 1963 Донецк (Украина) ДКС 01:14.58
3 Сахаров Сергей 1963 Невинномысск "Баттерфляй плюс" 01:25.40
Аблязин Олег 1959 Армавир "Кубань-Мастерс" Bf F

45-49
1 Коротков Сергей 1967 Краснодар "Кубань-Мастерс" 01:16.40
2 Горбатков Александр 1965 Керчь (Украина) "Таврида-Мастерс" 01:17.53

40-44
1 Бесклетко Алексей 1972 Ростов-на-Дону "Бригантина" 01:14.43

35-39
1 Шилов Антон 1978 Невинномысск "Баттерфляй плюс" 01:19.72

30-34
1 Шабалин Георгий 1981 Краснодар "Кубань-Мастерс" 01:05.44

25-29
1 Курочкин Дмитрий 1985 Краснодар "Кубань-Мастерс" 01:13.44

60-64
1 Штефан Татьяна 1953 Геленджик "Баттерфляй плюс" 03:34.02

100 м комплексное плавание, женщины

100 м комплексное плавание, мужчины

200 м вольный стиль, женщины

100 м баттерфляй, мужчины
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Чемпионат Кубани-2013

60-64
1 Семин Владимир 1952 Гулькевичи 02:54.49 РК
Овчаренко Сергей 1951 Краснодар GA

55-59
1 Скоба Константин 1956 Новочеркасск "Тройка" 02:35.30
2 Резник Игорь 1958 Краснодар "Кубань-Мастерс" 02:37.66 РК
3 Целиков Александр 1954 Геленджик "Баттерфляй плюс" 03:39.91
Надточий Игорь 1956 Краснодар "Кубань-Мастерс" GA

50-54
1 Алексеев Сергей 1961 Ростов-на-Дону "Гаврилыч Мастерс" 02:20.02

45-49
1 Биховец Сергей 1966 Керчь (Украина) "Таврида-Мастерс" 02:16.60
2 Теселкин Андрей 1966 03:05.93

35-39
1 Романов Роман 1978 Волгоград "Волга" 02:36.28

30-34
1 Тишин Дмитрий 1982 Краснодар 02:54.70

25-29
1 Панасенко Евгений 1987 Волгоград "Волга" 02:32.73

120-159
1 "Кубань-Мастерс" 126 02:08.74 РК
Буркова Мария 1988 Краснодар "Кубань-Мастерс" 00:30.10
Шныркова Серафима 1987 Новороссийск "Кубань-Мастерс"
Шагаева Татьяна 1968 Краснодар "Кубань-Мастерс"
Савичева Анастасия 1983 Краснодар "Кубань-Мастерс"

120-159
в/к Ставоропольский кр. 154 02:04.82

Стадник Анастасия 1986 Пятигорск "Арсенал" 00:29.77
Сахаров Сергей 1963 Невинномысск "Баттерфляй плюс"
Никулина Екатерина 1971 Пятигорск "Арсенал"
Шилов Антон 1978 Невинномысск "Баттерфляй плюс"

200-239
1 "Таврида-Мастерс" 204 02:04.67
Горбатков Александр 1965 Керчь (Украина) "Таврида-Мастерс" 00:29.74
Тимонин Юрий 1957 Керчь (Украина) "Таврида-Мастерс"
Остапенко Александр 1960 Керчь (Украина) "Таврида-Мастерс"
Биховец Сергей 1966 Керчь (Украина) "Таврида-Мастерс"

120-159
1 "Бригантина" 129 01:41.60
Гетманенко Алексей 1987 Таганрог "Бригантина" 00:23.49
Поляков Анатолий 1980 Таганрог "Бригантина"
Николаев Роман 1971 Таганрог "Бригантина"
Поляков Алексей 1985 Таганрог "Бригантина"

Эстафетное плавание 4х50 м вольный стиль, мужчины

Эстафетное плавание 4х50 м вольный стиль, смешанная

Эстафетное плавание 4х50 м вольный стиль, женщины

200 м вольный стиль, мужчины
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Чемпионат Кубани-2013

120-159
1 "Кубань-Мастерс" 124 04:49.00 РК
Буркова Мария 1988 Краснодар "Кубань-Мастерс" 01:04.59 РК
Шныркова Серафима 1987 Новороссийск "Кубань-Мастерс"
Мекшун Лариса 1970 Славянск-на-Кубани "Кубань-Мастерс"
Савичева Анастасия 1983 Краснодар "Кубань-Мастерс"

65-69
Огнева Галина 1948 Таганрог DNS

55-59
1 Лукашова Людмила 1955 Москва "Все звёзды" 00:56.03

35-39
1 Егиазарян Каринэ 1974 Сочи "Баттерфляй плюс" 00:38.87 РК

25-29
1 Стадник Анастасия 1986 Пятигорск "Арсенал" 00:32.71
2 Воеводина Ксения 1987 Шахты "Бригантина" 00:35.64
3 Попова Наталья 1984 Краснодар 00:41.01
4 Никулина Анна 1984 Геленджик ДКС 00:45.86

70-74
1 Гембарский Роман 1941 Новороссийск "Баттерфляй плюс" 00:45.54

60-64
1 Семигановский Александр 1952 Новороссийск "Баттерфляй плюс" 00:35.87

55-59
1 Скоба Константин 1956 Новочеркасск "Тройка" 00:35.95
2 Верменников Юрий 1958 Армавир "Кубань-Мастерс" 00:44.97

50-54
1 Каплюк Сергей 1962 Таганрог "Бригантина" 00:32.35
2 Гончаров Александр 1962 Краснодар "Баттерфляй плюс" 00:34.02

35-39
1 Гуляев Игорь 1974 Краснодар "Кубань-Мастерс" 00:31.50
Шилов Антон 1978 Невинномысск "Баттерфляй плюс" BaF

65-69
Феночко Нелли 1944 Краснодар GA

60-64
1 Штефан Татьяна 1953 Геленджик "Баттерфляй плюс" 01:36.12
2 Салова Тамара 1951 Сочи "Катран" 01:49.09

40-44
1 Мекшун Лариса 1970 Славянск-на-Кубани "Кубань-Мастерс" 01:18.26

30-34
Маликова Елена 1979 Новочеркасск "Тройка" DNS

80-84
1 Солонцов Юрий 1931 Славянск-на-Кубани 03:21.21

75-79
1 Миськов Александр 1938 Краснодар "Кубань-Мастерс" 01:43.10 РК

65-69
1 Маркин Иван 1946 Таганрог 01:22.00

60-64
1 Овчаренко Сергей 1951 Краснодар 01:20.70

2-й день - 13.10.2013 (воскресенье)
Эстафетное плавание 4х100 м вольный стиль, женщины

50 м на спине, женщины

100 м вольный стиль, мужчины

50 м на спине, мужчины

100 м вольный стиль, женщины
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55-59
1 Надточий Игорь 1956 Краснодар "Кубань-Мастерс" 01:20.44

50-54
1 Дубровский Дмитрий 1963 Таганрог "Бригантина" 01:01.61
2 Алексеев Сергей 1961 Ростов-на-Дону "Гаврилыч Мастерс" 01:03.50
3 Терентьев Сергей 1959 Москва "Чёрная каракатица" 01:07.03
4 Аблязин Олег 1959 Армавир "Кубань-Мастерс" 01:22.83
Гудько Владимир 1959 Северская DNS

45-49
1 Биховец Сергей 1966 Керчь (Украина) "Таврида-Мастерс" 00:59.53
2 Кузяков Данил 1968 Москва "Кубань-Мастерс" 01:01.59

40-44
1 Николаев Роман 1971 Таганрог "Бригантина" 01:01.24
2 Бесклетко Алексей 1972 Ростов-на-Дону "Бригантина" 01:03.58
3 Шароглазов Константин 1972 Тихорецк 01:04.53
Душкин Дмитрий 1973 Краснодар "Кубань-Мастерс" GA

35-39
1 Романов Роман 1978 Волгоград "Волга" 01:07.90

30-34
1 Бондарь Василий 1983 Краснодар 00:57.74

25-29
1 Гетманенко Алексей 1987 Таганрог "Бригантина" 00:54.94
2 Крайнов Сергей 1987 Сочи 00:55.30 РК
3 Кравченко Максим 1987 Краснодар 00:58.05
4 Курочкин Дмитрий 1985 Краснодар "Кубань-Мастерс" 01:01.27
5 Панасенко Евгений 1987 Волгоград "Волга" 01:06.05
6 Журавлев Александр 1984 Майкоп 01:19.60

60-64
1 Салова Тамара 1951 Сочи "Катран" 01:03.11

45-49
1 Шагаева Татьяна 1968 Краснодар "Кубань-Мастерс" 00:38.26 РК

40-44
1 Никулина Екатерина 1971 Пятигорск "Арсенал" 00:32.19
2 Бабаева Татьяна 1969 Владивосток "Мастер ДВ" 00:37.48

30-34
Савичева Анастасия 1983 Краснодар "Кубань-Мастерс" BfC

25-29
1 Стадник Анастасия 1986 Пятигорск "Арсенал" 00:31.30
2 Шныркова Серафима 1987 Новороссийск "Кубань-Мастерс" 00:32.99
Зенкова Любовь 1984 Таганрог DNS

65-69
1 Турунцев Дмитрий 1946 Новороссийск "Баттерфляй плюс" 00:39.28
2 Маркин Иван 1946 Таганрог 00:43.69

55-59
1 Крючков Сергей 1955 Армавир 00:38.35

50-54
1 Демьяненко Юрий 1961 Новороссийск "Кубань-Мастерс" 00:30.30
2 Кондратов Борис 1961 Геленджик "Баттерфляй плюс" 00:31.42
3 Остапенко Александр 1960 Керчь (Украина) "Таврида-Мастерс" 00:36.51

45-49
1 Коротков Сергей 1967 Краснодар "Кубань-Мастерс" 00:30.54
2 Сухоруков Дмитрий 1968 Новороссийск "Кубань-Мастерс" 00:30.68
3 Горбатков Александр 1965 Керчь (Украина) "Таврида-Мастерс" 00:32.27
Александров Леонид 1965 Краснодар "Кубань-Мастерс" Bf F

50 м баттерфляй, мужчины

50 м баттерфляй, женщины
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40-44
1 Петренко Андрей 1972 Ростов-на-Дону 00:34.20

35-39
Шилов Антон 1978 Невинномысск "Баттерфляй плюс" DNS

30-34
1 Поляков Анатолий 1980 Ростов-на-Дону "Бригантина" 00:26.21

25-29
1 Поляков Алексей 1985 Воркута "Бригантина" 00:27.37
2 Бирюков Андрей 1988 Краснодар "Кубань-Мастерс" 00:29.06
3 Коробкин Ярослав 1988 Геленджик "Баттерфляй плюс" 00:29.90

55-59
1 Лукашова Людмила 1955 Москва "Все звёзды" 02:08.22
2 Крупская Ольга 1957 Краснодар 02:41.50

45-49
1 Сотникова Елена 1968 Краснодар "Кубань-Мастерс" 01:30.66 РК
2 Симонова Елена 1966 Таганрог "Бригантина" 01:38.37

40-44
1 Бабаева Татьяна 1969 Владивосток "Мастер ДВ" 01:29.89
2 Глущенко Елена 1970 Сочи 01:54.40

75-79
1 Штефан Борис 1934 Геленджик "Баттерфляй плюс" 02:36.40

70-74
1 Гембарский Роман 1941 Новороссийск "Баттерфляй плюс" 02:00.23

60-64
1 Семин Владимир 1952 Гулькевичи 01:33.95

55-59
1 Тимонин Юрий 1957 Керчь (Украина) "Таврида-Мастерс" 01:28.72

50-54
1 Чикин Владимир 1963 Сочи "Катран" 01:19.26
2 Сороков Виталий 1963 Донецк (Украина) ДКС 01:25.96

45-49
1 Амосов Дмитрий 1966 Ахтырский "Баттерфляй плюс" 01:24.85
2 Комолкин Андрей 1964 Сочи "Катран" 01:29.58
3 Гайнуллин Тимур 1968 Краснодар "Кубань-Мастерс" 01:29.85

25-29
1 Тимченко Анатолий 1986 Горячий Ключ "Кубань-Мастерс" 01:15.82
Журавлев Александр 1984 Майкоп BrD

60-64
1 Семин Владимир 1952 Гулькевичи 03:23.21 РК

55-59
1 Резник Игорь 1958 Краснодар "Кубань-Мастерс" 03:03.62
2 Бурмистров Евгений 1956 Краснодар "Кубань-Мастерс" 03:07.74

50-54
1 Остапенко Александр 1960 Керчь (Украина) "Таврида-Мастерс" 03:20.30

45-49
1 Срабонианц Александр 1966 Ростов-на-Дону "Баттерфляй плюс" 02:40.67
2 Горбатков Александр 1965 Керчь (Украина) "Таврида-Мастерс" 02:58.04

25-29
1 Коробкин Ярослав 1988 Геленджик "Баттерфляй плюс" 02:38.25 РК

100 м брасс, женщины

100 м брасс, мужчины

200 м комплексное плавание, мужчины
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120-159
1 "Кубань-Мастерс" 124 02:25.74 РК
Буркова Мария 1988 Краснодар "Кубань-Мастерс" 00:36.97
Шныркова Серафима 1987 Новороссийск "Кубань-Мастерс"
Мекшун Лариса 1970 Славянск-на-Кубани "Кубань-Мастерс"
Савичева Анастасия 1983 Краснодар "Кубань-Мастерс"

120-159
1 Ростовская обл. 156 02:19.32
Воеводина Ксения 1987 Шахты "Бригантина" 00:35.23
Симонова Елена 1966 Таганрог "Бригантина"
Бесклетко Алексей 1972 Ростов-на-Дону "Бригантина"
Николаев Роман 1971 Таганрог "Бригантина"

200-239
1 "Таврида-Мастерс" 204 02:27.21
Горбатков Александр 1965 Керчь (Украина) "Таврида-Мастерс" 00:42.17
Тимонин Юрий 1957 Керчь (Украина) "Таврида-Мастерс"
Остапенко Александр 1960 Керчь (Украина) "Таврида-Мастерс"
Биховец Сергей 1966 Керчь (Украина) "Таврида-Мастерс"

Главный судья соревнований Тараненко В.Г.

судья республиканской категории /г. Краснодар/

Главный секретарь соревнований Бурков С.В.

судья республиканской категории /г. Краснодар/

Полномочный представитель Президиума ФПМ Варданьянц А.Э.

судья республиканской категории /г. Краснодар/

Эстафетное плавание 4х50 м вольный стиль, мужчины

Эстафетное плавание 4х50 м комбинированная, женщины

Эстафетное плавание 4х50 м комбинированная, смешанная
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